
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 
области средняя общеобразовательная школа с. Узюково муниципального 

района Ставропольский Самарской области 
 

ПРИКАЗ 

 
04 сентября  2023 года                                                №91/3-ОД 

 
О назначении наставников  

 
 В соответствии с Положением о наставничестве ГБОУ СОШ 

с.Узюково, в целях организации целенаправленной помощи вновь 

прибывшему специалисту и его адаптации, в приобретении практического 

опыта, создания  условий для профессионального развития,  

  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Санину Аллу Викторовну, учителя русского языка и 

литературы ГБОУ СОШ с.Узюково,  наставником вновь прибывшего 

педагога  Кондратьевой Кристины Владимировны учителя английского языка 

ГБОУ СОШ с.Узюково, на период 2023-2024 учебного года. 

2. Назначить Гуськову Александру Николаевну, учителя физики и 

математики ГБОУ СОШ с.Узюково,  наставником вновь прибывшего 

педагога  Дуцевой Александры Геннадьевны учителя математики ГБОУ 

СОШ с.Узюково, на период 2023-2024 учебного года. 

3. Наставникам: 

1) В течение десяти рабочих дней совместно с наставляемыми 

составить план наставнической деятельности и индивидуальный 

образовательный маршрут в установленном порядке. 

 2) В период не позднее  десяти   дней после окончания деятельности 

по наставничеству предоставить отчет об итогах выполнения плана 

наставничества и индивидуального образовательного маршрута.  

3.   Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

Директор  Т.Ю.Безьянова  
 

С приказом ознакомлены:   

Санина Алла Викторовна 

Кондратьева Кристина Владимировна 

Гуськова Александра Николаевна 

Дуцева Александра Геннадьевна 


		2023-09-05T08:33:41+0400
	00af87df158c56bc90
	Безьянова Т.Ю.




